
 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LAPKRIČIO 28 D. 
SPRENDIMO NR. T1-174 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠVIETIMO 
ĮSTAIGOSE,  ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 
UGDYMO PROGRAMAS, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2020 m. balandžio 2 d. Nr. T1-295 
Šilutė 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, Šilutės 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą švietimo įstaigose,  įgyvendinančiose ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Šilutės rajono 
savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. T1-174 „Dėl mokesčio už vaikų 
išlaikymą švietimo įstaigose,  įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ papildant jį 7.3 punktu: 

„7.3. Vaikas nelanko Švietimo įstaigos dėl epidemijos, karantino, stichinės nelaimės.“ 
 
  
Savivaldybės meras           Vytautas Laurinaitis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė           

                                                                                                                         

Dainora Butvydienė 
2020-03-26  


